
Artikelinformation
Artikelnummer :
Artikelname :
Umschreibung :
Barcode :

Anzähle	  pro	  Palette
Palette : 30

20ft : 1.072
40ft : 2.144
40ft	  HQ : 2.412

Maße/Gewicht
Brutogewicht	  pro	  Stück	  (kg) :
Nettogewicht	  pro	  Stück	  (kg) :
Bemessung	  der	  Verpackung	  (cm) :
Volumen	  (m³)	  	   : 0,0268
Produktbemessung	  (cm)	   :

Detaillierte	  Umschreibung

Verkauf	  und	  weitere	  Information:
Dutch	  Toys	  Group	  B.V.
info@dutchtoysgroup.com

Datenblatt EXIT Pico Set Mini-Tor (Set von 2 faltbare Tore)    

Schieß	  deine	  Tore	  stilvoll	  mit	  diesem	  ultracoolem	  EXIT	  Pico	  Tor!	  (Set	  von	  2	  faltbare	  Tore)

Mit	  dem	  kompakten,	  leichten	  und	  handlichen	  Exit	  Pico	  Fußballtore	  kannst	  du	  jetzt	  überall	  spielen.	  In	  den	  Garten	  aber	  sicher	  auch	  in	  der	  
Straße!	  Und	  was	  Ideal	  ist	  is	  dass	  die	  EXIT	  Pico	  Tor	  einfach	  faltbar	  ist.	  

Wer	  sagt,	  dass	  alle	  Tore	  weiß	  sein	  müssten?	  	  Außerdem	  steht	  dieses	  Tor	  nicht	  schlecht	  in	  dem	  Garten	  mit	  seinem	  wunderbaren	  schwarzen	  
(galvanisierten	  und	  pulverbeschichteten!)	  Rahmen	  (D32x1.0mm)	  mit	  schwarzem	  Netz.	  Das	  Netz	  ist	  feinmaschig,	  extrem	  stark	  und	  nicht	  
länger	  eine	  Ärgernisquelle,	  sondern	  ein	  Genuss	  um	  zu	  spielen!	  Diese	  EXIT	  Pico	  Fußballtore	  sorgen	  für	  qualitatives	  Spielvergnügen.	  

Tip:	  weil	  das	  Netz	  sehr	  feinmaschig	  ist	  ist	  das	  EXIT	  Pico	  Tor	  auch	  geeignet	  für	  (Eis)hockey.	  Probier	  es	  dir	  aus!	  

41.00.20.00
EXIT	  Pico	  Goal	  (Set	  von	  2)
Mini	  Soccer	  Goal
8718469463794

10,8
9,2
69x27x13,5

90x60x60


